

Kostnaðaráætlun Skessan		4.8.2018	1 EUR=124 IKR		
Númer	Verkbáttur	Eining	Magn	Ein.verð	Heildarverð
0. Hönnunarkostnaður					
0.1	Hönnunnarvinna	Heild		33.750.000	33.750.000
0.2	Undirbúningsvinna	Heild		15.311.500	15.311.500
	Hönnunarkostnaður samtals				49.061.500
1. Aðstaða og bráðabirgðaaðgerðir					
1.1.	Aðstaða og öryggisaðgerðir	Heild		14.500.000	14.500.000
	Aðstaða og bráðabirgðaaðgerðir samtals				14.500.000
2. Jarðvinna					
2.1.	Uppúrtekt lóðar, keyrt á tipp	rm	12.300	1.400	17.220.000
2.2.	Uppúrtekt lóðar, notað innan svæðis	rm	2.100	600	1.260.000
2.3.	Uppúrtekt lóðar, klöpp	rm	7.000	3.500	24.500.000
2.4.	Fylling undir gervigras og á platta	Heild	10.000	1.600	16.000.000
	Jarðvinna samtals		31.400		58.980.000
3. Burðarvirki					
3.1.	Fundament, sökklar veggir	fm	4.400	8.500	37.400.000
3.2.	Fundament, sökklar veggir	kg	120.000	310	37.200.000
3.3.	Fundament, sökklar veggir	rm	1.600	25.000	40.000.000
3.1.	Kaupverð húss	Heild		285.123.024	285.123.024
3.2.	Flutningur húss	Heild		25.000.000	25.000.000
3.3.	Reisning húss	Heild		55.000.000	55.000.000
5.1.	Salernis- og húsvarðaraðstaða	fm	95	202.000	19.190.000
	Burðarvirki samtals				498.913.024
4. Hreinlætis og loftæstikerfi					
4.1.	Hreinlætis og loftræstikerfi	Heild		11.500.000	11.500.000
	Hreinlætis og loftræstikerfi samtals				11.500.000
5. Rafkerfi og lýsing					
5.1.	Lýsing, rafmagn, tafla, brunav., neyðarl.	Heild		62.000.000	62.000.000
	Rafkerfi og lýsing samtals				62.000.000
6. Frágangur innanhúss					
6.1.	Vökvunarbúnaður	Heild		10.000.000	10.000.000
6.2.	Inngöngudyr m. uppsetningu	stk.	3	300.000	900.000
6.3.	Innkeyrsludyr m. uppsetningu	stk.	1	800.000	800.000
6.4.	Gervigras komið á	Heild		34.226.976	34.226.976
6.5.	Flutningur gervigrass	Heild		9.000.000	9.000.000
6.6.	Vallarskiptabúnaður	Heild		11.000.000	11.000.000
6.7.	Áhorfendaaðstaða/hitalampar	Heild		14.000.000	14.000.000
	Frágangur innanhúss samtals				79.926.976
7. Frágangur utanhúss					
7.1.	Steypuviðg., málun ofl	Heild		9.068.500	9.068.500
	Frágangur utanhúss samtals				9.068.500
8. Lóðarfrágangur					
8.1.	Hellulögn, malbik ofl.	Heild		6.050.000	6.050.000
	Lóðarfrágangur samtals				6.050.000
HEILDARKOSTNAÐUR ÁN STJÓRNUNAR					790.000.000
VERÐ PR. FERMETER					94.048